

DOMS METROLOGY APS
FORMERVANGEN 28, 2600 GLOSTRUP
ANNUAL REPORT
2015

The Annual Report has been presented and adopted at the Company's Annual General Meeting on 6 June 2016

Robert Østergaard

CONTENTS

	Page
Company details	
Company details.....	2
Statement and Report	
Statement by Board of Executives.....	3
Independent Auditor's Report.....	4
Management's Review	
Management's Review.....	5
Financial Statements 1 January - 31 December	
Accounting Policies.....	6-8
Income Statement.....	9
Balance Sheet.....	10-11
Notes.....	12-13

COMPANY DETAILS

Company	Doms Metrology ApS Formervangen 28 2600 Glostrup
	CVR no.: 29 60 70 79 Established: 31 May 2006 Registered Office: Copenhagen Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Executives	Petri Kalervo Tylenius
Auditor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvold Helmuhs Vej 4 2000 Frederiksberg

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities

Doms Metrology ApS operates within the area of legal metrology control, i.e. inspection and verification of measuring equipment in accordance with the provision of the MID regulations, 2004/22/EU and national legislation within the oil and gasoline sector. Doms Metrology is accredited by Danak and EU notified organ.

Ownership structure

Doms Metrology ApS is owned by Doms ApS.

Development in activities and financial position

The Company's income statement for the year ended 31 December 2015 shows a net income of DKK 924,952 and a balance sheet at 31 December 2015 shows equity of 2,777,729.

The Executive Board considers the 2015 performance to be satisfactory and recommends appropriation of the profit as stated under appropriation of profit/loss.

During the financial year no expenditures were incurred for research and development that are attributed to the criteria for capitalization. Expenditures have only served to maintain and promote existing services.

Significant events after the end of the financial year

No events of material importance for the company's financial position, have occurred after the end of the financial year.

Environmental situation

The company is eco-conscious and is making an ongoing effort to reduce the environmental impact of its operations. Also, through regular training and dissemination of information to all employees, the company seeks to foster a responsible and reasonable attitude to the environment as well as security issues.

Future expectations

The expectations for the future are positive even though the competition on the Danish Market has increased, since the number of petrol stations in Denmark have declined.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2015 DKK	2014 DKK
GROSS PROFIT		3.867.973	3.122.843
Staff costs.....	1	-2.599.496	-3.135.082
Depreciation, amortisation and impairment.....		-47.676	-58.609
OPERATING PROFIT		1.220.801	-70.848
Other financial income.....	2	26.031	1.804
Other financial expenses.....	3	-52.994	-6.220
PROFIT BEFORE TAX		1.193.838	-75.264
Tax on profit/loss for the year.....	4	-268.886	17.464
PROFIT FOR THE YEAR		924.952	-57.800
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Accumulated profit.....		924.952	-57.800
TOTAL		924.952	-57.800

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2015 DKK	2014 DKK
Other plants, machinery, tools and equipment.....		100.441	148.117
Tangible fixed assets.....	5	100.441	148.117
FIXED ASSETS.....		100.441	148.117
Trade receivables.....		1.289.923	915.695
Receivables from group enterprises.....		4.065.561	2.469.345
Deferred tax assets.....		19.184	13.475
Other receivables.....		2.521	7.311
Receivables corporation tax.....		0	21.981
Prepayments and accrued income.....		72.981	64.766
Accounts receivable.....		5.450.170	3.492.573
CURRENT ASSETS.....		5.450.170	3.492.573
ASSETS.....		5.550.611	3.640.690

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2015 DKK	2014 DKK
Share capital.....		125.000	125.000
Retained profit.....		2.652.729	1.727.777
EQUITY.....	6	2.777.729	1.852.777
Trade payables.....		336.893	359.012
Payables to group enterprises.....		759.172	577.513
Corporation tax.....		274.595	0
Other liabilities.....		1.005.243	851.388
Accruals and deferred income.....		396.979	0
Current liabilities.....		2.772.882	1.787.913
LIABILITIES.....		2.772.882	1.787.913
EQUITY AND LIABILITIES.....		5.550.611	3.640.690
Contingencies etc.	7		

NOTES

	2015 DKK	2014 DKK	Note
Staff costs			1
Wages and salaries.....	2.292.514	2.809.773	
Pensions.....	252.643	257.180	
Social security costs.....	22.639	23.912	
Other staff costs.....	31.700	44.217	
	2.599.496	3.135.082	
Other financial income			2
Group enterprises.....	20.856	0	
Other interest income.....	5.175	1.804	
	26.031	1.804	
Other financial expenses			3
Group enterprises.....	42.131	4.593	
Other interest expenses.....	10.863	1.627	
	52.994	6.220	
Tax on profit/loss for the year			4
Calculated tax on taxable income of the year.....	274.595	-21.981	
Adjustment of deferred tax.....	-5.709	4.517	
	268.886	-17.464	
Tangible fixed assets			5
		Other plants, machinery, tools and equipment	
Cost 1 January 2015.....		722.701	
Cost 31 December 2015.....		722.701	
Amortisation 1 January 2015.....		574.584	
Depreciation.....		47.676	
Depreciation 31 December 2015.....		622.260	
Carrying amount at 31 December 2015.....		100.441	

NOTES

	Note
Equity	6

	Share capital	Retained profit	Total
Equity 1 January 2015.....	125.000	1.727.777	1.852.777
Proposed distribution of profit.....		924.952	924.952
Equity 31 December 2015.....	125.000	2.652.729	2.777.729

Changes in share capital in the latest 5 years

	2015	2014	2013	2012	2011
Balance at 1 January.....	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Balance at 31 December.....	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Contingencies etc.

7

Lease Liabilities on contractual obligations
Lease payments in 2016: 73.809 DKK.

Joint liabilities

The company is jointly taxed with Danaher Tax Administration ApS, which is the management company (Administrationssselskab) for the Danish joint taxation. The company is jointly and severally unlimited liable with the other jointly taxed companies for payment of corporation tax for the income year 2013 and later, and for withholding tax on interest, royalties and dividends, which are payable on 1 July 2012 and later.

At 31 December 2015, the jointly taxed companies' net liability to SKAT is disclosed in the annual report for Danaher Tax Administration ApS, registration - 28 31 68 87. Any subsequent assessments of the taxable income subject to joint taxation or withholding taxes on dividends, interest and royalties may entail that the Company's liability will increase.